205 ustawy Prawo Wodne winien być zobowiązany do utrzymania urządzeń melioracyjnych w należytym stanie 

technicznym. Działki znajdują się poza obszarem szczególnego zagrożenia powodzią, nie znajdują się 

w strefie ochronnej wału przeciwpowodziowego.  

Wywoławcza cena nieruchomości wynosi: 74.700,00 złotych 

(słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych 00/100) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – zw. 

Minimalne postąpienie: 800,00 zł 

Wadium do przetargu wynosi: 7.400,00 zł 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.